
^<0. a0€6.cJ08.c&&}ę>

UCHWAŁA NR XXX/ /2026 
RADY POWIATU W SZCZECINKU

z dnia lutego 2026 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2026

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, poz. 39, poz. 1844 i poz. 1846) - 
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI1/180/2025 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 16 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2026, wprowadza się 
następujące zmiany:
1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2026 r. o kwotę 812.688,00 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2026 r. o kwotę 847.688,00 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) przychody budżetu na 2026 r. zwiększa się o kwotę 35.000,00 zł tj. do wysokości 
12.135.011,12 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

§ 2. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2026 r. po dokonanych zmianach zamyka się po 
stronie:
1) dochodów ogółem kwotą 247.500.959,14 zł, w tym:

a) dochody bieżące 219.230.264,47 zł
b) dochody majątkowe 28.270.694,67 zł
wydatków ogółem kwotą 252.233.382,06 zł, w tym:
a) wydatki bieżące 214.049.639,27 zł
b) wydatki majątkowe 38.183.742,79 zł
przychodów kwotą 12.135.011,12 zł i rozchodów kwotą 7.402.588,20 zł. 
planowany deficyt w wysokości 4.732.422,92 zł zostanie sfinansowany kredytem 
bankowym w kwocie 4.697.422,92 zł i pożyczką z WFOŚiGW w kwocie 35.000,00 zł.

2)

3)
4)

§ 3.1. Wprowadza się zmiany do limitu wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania 
inwestycyjne realizowane w 2026 r. określonego w załączniku Nr 6 do uchwały 
nr XXVII/180/2025 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 16 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2026 - w następujących 
przedsięwzięciach:

I. Budowa infrastruktury drogowej:

- wartość zadania pn.: „Budowa drogi rowerowej przy ul. Orla Białego w Bornem 
Sulinowie ” zwiększa się o kwotę 2.100,00 zł tj. do wysokości 1.455.100,00 zł.

II. Budowa i przebudowa obiektów sportowych:

- wprowadza się zadanie pn.: „Doposażenie certyfikowanego stadionu lekkoatletycznego IV 
kategorii w niezbędne elementy infrastruktury do zawodów sportowych'’' o planowanej 
wartości 163.756,00 zł do sfinansowania w 2026 r. z następujących źródeł:

a) środki JST 81.788,00 zł

Id: DAD3F472-998B-43C9-AF31-F58995696677. Projekt Strona 1



81.788,00 złb) środki z Urzędu Marszałkowskiego

III. Budowa i modernizacja obiektów:

- wartość zadania pn.: „Budowa mariny jachtowej przy Centrum Edukacji Ekologicznej i 
Rewitalizacji Jezior w Szczecinki!” zwiększa się o kwotę 150.060,00 zł tj. do wysokości 
1.650.060,00 zł.

IV. Zakupy sprzętu:

1) zadanie „Zakup samochodu osobowego z napędem hybrydowym 4x4 dla Starostwa 
Powiatowego w Szczecinku” otrzymuje brzmienie „Dostawa samochodu osobowego 
z napędem hybrydowym typu pług in dla Starostwa Powiatowego w Szczecinku” oraz 
zwiększa się jego wartość o kwotę 70.000,00 zł tj. do wysokości 170.000,00 zł wg 
następujących źródeł finansowania:
a) środki JST , 50.000,00 zł
b) dotacja z WFOŚiGW 85.000,00 zł

c) pożyczka z WFOŚiGW 35.000,00 zł
2) wprowadza się zadanie pn.: „Dostawa sprzętu medycznego na blok operacyjny dla spółki

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o. - część II” o planowanej wartości 625.000,00 zł do realizacji 
w ramach pomocy finansowej z Miasta Szczecinek.

VI. Pozostałe wydatki inwestycyjne:
1) zadanie pn.: „Cyfrowa transformacja Ochrony Zdrowia - wkład własny do projektu na 

pobycie wydatków niekwalifikowanych (podatek VAT) realizowanego w ramach inwestycji 
Dl. 1.2 "Przyśpieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy 
rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia", finansowanej z KPO” o planowanej wartości 
1.380.000,00 zł — skreśla się,

2) wartość zadania pn.: ,f)okumentacja techniczna i projektowa, audyty do przygotowania 
zadań inwestycyjnych oraz tablice informacyjne do projektów” zmniejsza się o kwotę 2.100,00 
zł tj. do wysokości 458.400,00 zł,

2. Limit wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne realizowane w 2026 r., 
po zmianach - stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Szczecinku.

Przewodniczący Rady 

Marek Bulczak

Id: DAD3F472-998B-43C9-AF31-F58995696677. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Po stronie dochodów budżetu na 2026 r. wprowadzono następujące zmiany:
1) w dziale 750, w rozdziale 75020 zwiększono dochody o kwotę 35.000,00 zł z tytułu 

planowanego wzrostu kwoty dotacji z WFOSiGW na dofinansowanie zakupu samochodu 
osobowego dla Starostwa Powiatowego,

2) w dziale 851, w rozdziale 85111 zwiększono dochody o kwotę 625.000,00 zł z tytułu 
otrzymania z Miasta Szczecinek pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitala w Szczecinku Sp. z o.o. 
zgodnie z zawartą umową,

3) w dziale 852, w rozdziale 85218 zwiększono dochody o kwotę 60.900,00 zł z tytułu 
dochodów własnych realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Szczecinku,

4) w dziale 926 zwiększono dochody ogółem o kwotę 91.788,00 zł, w tym:
a) w rozdziale 92601 o kwotę 81.788,00 zł z tytułu planowanego pozyskania środków 
z Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie zakupu wyposażenia certyfikowanego 
stadionu lekkoatletycznego IV kategorii w niezbędne elementy infrastruktury do 
zawodów sportowych,
b) w rozdziale 92605 zwiększono dochody o kwotę 10.000,00 zł z tytułu planowanego 
pozyskania środków z gmin powiatu szczecineckiego na dofinansowanie organizacji 
imprez sportowych rozgrywanych w ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej, w tym od:
a) Miasta Szczecinek 3.000,00 zł,
b) Gminy Szczecinek 2.000,00 zł,
c) Gminy Biały Bór 1.000,00 zł,
d) Gminy Borne Sulinowo 1.000,00 zł,
e) Gminy Barwice 2.000,00 zł,
f) Gminy Grzmiąca 1.000,00 zł,

Zmiany po stronie wydatków budżetu na 2026 r. wynikają ze zmian w wielkościach 
planowanych dochodów oraz z przesunięć wydatków między paragrafami, rozdziałami 
i działami budżetu.

4)1

Waldemar Kmieć

Id: DAD3F472-998B-43C9-AF31-F58995696677. Projekt Strona 3



Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2026 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr XXX/ /2026 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 077 956,00 35 000,00 3112 956,00

75020 Starostwa powiatowe 368 366,00 35 000,00 403 366,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

50 000,00 35 000,00 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 219 830,00 625 000,00 3 844 830,00
85111 Szpitale ogólne 3 209 830,00 625 000,00 3 834 830,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 625 000,00 625 000,00

852 Pomoc społeczna 16 423 967,52 60 900,00 16 484 867,52
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 229 484,00 60 900,00 290 384,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 229 484,00 60 900,00 290 384,00
926 Kultura fizyczna 2 208 996,00 91 788,00 2 300 784,00

92601 Obiekty sportowe 2 208 996,00 81 788,00 2 290 784,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

393 248,00 81 788,00 475 036,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 10 000,00 10 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 246 688 271,14 812 688,00 247 500 959,14

Id: DAD3F472-998B-43C9-AF31-F58995696677. Projekt Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2026 r.
Załącznik nr 2
do uchwały nr XXX/ /2026 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 443 390,00 2100,00 13 445 490,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 143 070,00 2 100,00 12 145 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 751 070,00 2 100,00 6 753 170,00

750 Administracja publiczna 27 365 616,00 -14 457,39 27 351 158,61

75020 Starostwa powiatowe 22 802 742,00 -12 357,39 22 790 384,61

4300 Zakup usług pozostałych 1 185 502,00 -82 357,39 1 103 144,61

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 119 000,00 70 000,00 189 000,00

75095 Pozostała działalność 2 103 520,00 -2 100,00 2 101 420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 500,00 -2 100,00 458 400,00

752 Obrona narodowa 45 000,00 351,00 45 351,00

75295 Pozostała działalność 0,00 351,00 351,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 351,00 351,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 332 950,00 -351,00 8 332 599,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 -351,00 9 649,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -351,00 6 649,00

757 Obsługa długu publicznego 7 025 331,36 525,00 7 025 856,36

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki

4 400 640,00 525,00 4 401 165,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

4 400 640,00 525,00 4 401 165,00

851 Ochrona zdrowia 9 755 807,88 625 044,39 10 380 852,27

85111 Szpitale ogólne 9 745 807,88 625 044,39 10 370 852,27

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

18 741,00 44,39 18 785,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 408 000,00 -1 380 000,00 5 028 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 625 000,00 625 000,00

Id: DAD3F472-998B-43C9-AF31-F58995696677. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 19 930 263,52 81 900,00 20 012 163,52

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 848 200,00 81 900,00 2 930 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 837 000,00 68 500,00 1 905 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341 400,00 11 800,00 353 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 000,00 1 600,00 49 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 905 753,88 -180 000,00 12 725 753,88
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4 728 515,14 -180 000,00 4 548 515,14

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 -180 000,00 0,00
855 Rodzina 11 085 290,00 159 000,00 11 244 290,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 322 700,00 159 000,00 2 481 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 238 400,00 -17 600,00 1 220 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 900,00 -3 000,00 233 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 300,00 -400,00 32 900,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00

926 Kultura fizyczna 6 641 588,00 173 576,00 6 815 164,00
92601 Obiekty sportowe 6 308 788,00 163 576,00 6 472 364,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 163 576,00 163 576,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 332 800,00 10 000,00 342 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 5 000,00 30 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 200 200,00 5 000,00 205 200,00

Razem: 251 385 694,06 847 688,00 252 233 382,06

Id: DAD3F472-998B-43C9-AP31-F58995696677. Projekt Strona 2



Przychody i rozchody budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2026r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/ /2026 Rady Powiatu w Szczecinka z dnia lutego 2026 r.

Lp- Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 12 135 011,12

1 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 2 000 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952 10 135 011,12

Rozchody ogółem: 7 402 588,20

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 100 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 2 000 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992 2 302 588,20

Icl: DAD3F472-998B-43C9-AF31-F58995696677. Projekt Strona 1



Limit wydatków inwestycyjnych Powiatu Szczecineckiego na 2026r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/ /2026 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia lutego 2026 r.

Nr
przedsięwzięcia

Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania
P la n na

2026 r.
Lp. zadania

Dział

1 Przedsięwzięcie: Budowa infrastruktury drogow 8 005 170,00

1
600 60014 Budowa drogi rowerowej przy ul. Orła Białego w

Bornem Sulinowie Powiat Szczecinecki Ogółem: 1 455 100,00

środki JST 220 100,00
inne środki (UE) 1 235 000,00

2

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1256Z - ul. 
Brzeźnickiej w Białym Borze

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 800 000,00
inne (dotacja z gm.
Biały Bór) 400 000,00

Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg 400 000,00

3 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1270Z Parsęcko-
Dalęcino na odcinku od km 1+840 do km 2+830 Powiat Szczecinecki Ogółem: 2 229 800,00

środki JST 562 450,00
Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg 1 104 900,00

inne środki (FOGR) 562 450,00

4
600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1263Z
wraz z przebudową przepustu drogowego
JNI01007411 (wm.Godzislaw)

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 2 860 270,00

środki JST 180 270,00
kredyt 1 000 000,00
inne (rezerwa Min. 
Infrastruktury) 1 680 000,00

5

600 60014 Naprawa nawierzchni asfaltowych na drogach
powiatowych, w tym odc.drogi Nr 12872 ul. Strzelecka 
w Łubowie oraz naprawa odc.drogi powiatowej Nr 
1274Z do m. Trzcinno

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 500 000,00

kredyt 500 000,00

6
600 60014 Naprawa i budowa ciągów komunikacyjnych przy

drogach powiatowych Powiatowy Zarząd 
Dróg

Ogółem: 160 000,00
środki JST 160 000,00

II Przedsięwzięcie: Budowa i przebudowa obiektów sportowych 3 871 400,00
1 926 92601 Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole

Szkół Technicznych w Szczecinku - rozliczenie 
zadania Powiat Szczecinecki

Ogółem: 2 397 000,00
środki JST 416 000,00
kredyt 1 000 000,00
inne środki (FRKF) 981 000,00

2 926 92601

Przebudowa bieżni lekkoatletycznej przy ZS nr 2 im.
Ks.Warcisława IV w Szczecinku wraz z urządzeniami 
budowlanymi Powiat Szczecinecki

Ogółem: 1 310 824,00

środki JST 524 328,00
inne środki (FRKF) 393 248,00
śr. z Urzędu Marszałk. 393 248,00

3 926 92601

Doposażenie certyfikowanego stadionu
lekkoatletycznego IV kategorii w niezbędna elementy 
infrastruktury do zawodów sportowych Powiat Szczecinecki

Ogółem: 163 576,00

środki JST 81 788,00
śr. z Urzędu Marszałk. 81 788,00

III Przedsięwzięcie: Budowa i modernizacja obiektów 23 248 513,79

1 851 85111

Dostosowanie bloku operacyjnego do obecnych
standardów oraz przebudowa części oddziału chiairgii 
ogólnej i onkologicznej Szpitala Powiatowego w 
Szczecinku - rozliczenie zadania Powiat Szczecinecki

Ogółem: 8 237 830,00
środki JST 28 000,00
kredyt 5 000 000,00

nne środki (Polski Lad) 3 209 830,00

2 854 85407

Budowa mariny jachtowej przy Centrum Edukacji
Ekologicznej i Rewitalizacji Jezior w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 1 650 060,00
środki JST 200 060,00
kredyt 300 000,00
nne środki (UE) 1 150 000,00

3 854 85410
Wsparcie infrastruktury burs i internatów przy szkołach 
Powiatu Szczecineckiego, kształcących w zawodach 
deficytowych

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 1 000 000,00
środki JST 400 000,00
nne środki (UE) 600 000,00

4 853 85311

Rozbudowa i przebudowa budynku na potrzeby 
utworzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej w Bomem 
Sulinowie wraz z dostawą busa dostosowanego do 
trzewozu osób niepełnosprawnych

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 3 989 870,79
środki JST 55 983,12
kredyt 600 000,00
nne środki (UE) 3 333 887,67

5 854 85410

Termomodernizacja internatu przy Zespole Szkół 
Nr 7 w Białym Borze

Ogółem: 2 308 735,00
środki JST 54 735,00

Powiat Szczecinecki
pożyczka z WFOŚiGW 1 127 000,00

dotacja WFOŚiGW) 1 127 000,00

Id: DAD3F472-998B-43C9-AF31-F58995696677. Projekt Strona 1



Nr
przedsięwzięcia

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania
P I a n na

2026 r.

Lp. zadania

6 750 75020

Modernizacja bocznej klatki schodowej oraz 
wykonanie oświetlenia awaryjnego, 
ewakuacyjnego i ppoż w budynku Starostwa 
(Dostępny samorząd 2.0)

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 182 950,00
dotacja z budżetu 31 979,66

inne środki (UE) 150 970,34

7 600 60014

Termomodernizacja budynku na Obwodzie 
Drogowym w Białym Borze wraz z dostawą i 
montażem pieca c.o.

Ogółem: 151 000,00

środki JST 5 000,00

pożyczka z WFOŚiGW 73 000,00

dotacja WFOŚiGW) 73 000,00

8 852 85202
Wymiana podłogi na PCV w budynku DPS w 
Bornem Sulinowie DPS Ogółem: 110 000,00

środki JST 110 000,00

9 754 75411
Budowa budynku garażowo-socjalnego w miejsce 
istniejącej wiaty garażowej - Wplata na Fundusz 
Wsparcia PSP

Starostwo powiatowe
Ogółem: 300 000,00

środki JST 300 000,00

10 852 85202
Wymiana centrali przeciwpożarowej wraz z 
wymianą czujek dymu w budynku Domu Pomocy 
Społecznej w Bornem Sulinowie

DPS
Ogółem: 200 000,00

środki JST 200 000,00

11 801 80154

Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności - 
adaptacja sali oraz dostosowanie pomieszczeń 
wraz z dostawą wyposażenia Powiat Szczecinecki

Ogółem: 4124 182,00

środki JST 771 189,00

inne środki (UE) 3 352 993,00

12 921 92120

Przeprowadzenie prac zabezpieczających i 
konserwatorskich zdewastowanego Pałacu von 
Kleist w Juchowie Powiat Szczecinecki

Ogółem: 993 886,00

dotacja z budżetu 
(program Odbudowy 
Zabytków)

993 886,00

IV Przedsięwzięcie: Zakupy sprzętu 1 559 681,00

1 600 60014 Dostawa ciągnika Powiatowy Zarząd 
Dróg

Ogółem: 200 000,00
środki JST 200 000,00

2 600 60014 Dostawa posypywarki Powiatowy Zarząd 
Dróg

Ogółem: 70 000,00
środki JST 70 000,00

3 600 60014 Dostawa pługa Powiatowy Zarząd 
Dróg

Ogółem: 30 000,00

środki JST 30 000,00

4 600 60014 Dostawa kosiarki bijakowej na wysięgniku Powiatowy Zarząd 
Dróg

Ogółem: 100 000,00

środki JST 100 000,00

5 600 60014 Dostawa koparko-ladowarki Powiatowy Zarząd 
Dróg

Ogółem: 100 000,00
środki JST 100 000,00

6 854 85410
Dostawa dużej patelni uchylnej elektrycznej do 
kuchni internatu przy Zespole Szkól Nr 7 w
Białym Borze

ZS nr 7
Ogółem: 16 511,00

środki JST 16 511,00

7 852 85202 Dostawa łóżka kąpielowego do DPS w Bornem 
Sulinowie

DPS Ogółem: 12 600,00
środki JST 12 600,00

8 710 71015 Dostawa kserokopiarki PINB
Ogółem: 20 000,00
Dotacja z budżetu 20 000,00

9 854 85410
Dostawa pieca konwekcyjno-parowego

ZS nr 1
Ogółem: 50 000,00
środki JST 50 000,00

10 750 75020

Zakup samochodu osobowego z napędem 
hybrydowym typu pług in dla Starostwa 
Powiatowego w Szczecinki! Starostwo powiatowe

Ogółem:
środki JST 50 000,00

pożyczka z WFOŚiGW 35 000,00

dotacja WFOŚiGW 85 000,00

11 750 75020
Dostawa urządzenia pomiarowego GPS dla 
Starostwa Powiatowego - Wydz. GG

Ogółem: 19 000,00

środki JST 19 000,00

12 750 75095

Dostawa sprzętu komputerowego i licencji w 
ramach projektu Cyberbezpieczny samorząd

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 134 570,00

Dotacja z budżetu 24 250,00

inne środki (UE) 110 320,00

13 750 75095

Dostawa defibrylatora dla SOSW w ramach 
projektu Dostępny samorząd 2.0

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 12 000,00

Dotacja z budżetu 2 097,60

inne środki (UE) 9 902,40

14 851 85111
Dostawa sprzętu medycznego na blok operacyjny 
dla spółki Szpital w Szczecinki! Sp. z o.o. - część
II

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 625 000,00

dotacja z Miasta 
Szczecinek 625 000,00

Id: DAD3F472-998B-43C9-AF31-F58995696677. Projekt Strona 2



Nr
przedsięwzięcia

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania
P 1 a n na

2026 r.
Lp. zadania

V Przedsięwzięcie: Likwidacja barier architektonicznych i komunikacyjnych: 321 208,00

1 801 80115

Wymiana Płytek PCV na wykładzinę antypoślizgową w
salach lekcyjnychznajdujących się na parterze w 
budynku szkoły Zespołu Szkół Nr 1 im. KEN w Sz-ku ZS nr 1

Ogółem: 141 208,00

środki JST 67 000,00
80120 inne śr. (PFRON) 74 208,00

2 853 85311

Likwidacja barier transportowych poprzez zakup 9-
osobowego busa przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla PCPR w Sz-ku Powiat Szczecinecki

Ogółem: 180 000,00
środki JST 29 000,00

inne śr. (PFRON) 151 000,00
VI Przedsięwzięcie: Pozostałe wydatki inwestycyjne 1 177 770,00

1 750 75095
Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do 
przygotowania zadań inwestycyjnych oraz tablice 
informacyjne do projektów

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 458 400,00
środki JST 208 388,88
kredyt 250 011,12

2 600 60014 Aktualizaqa baz danych ewidencji dróg Powiatowy Zarząd 
Dróg

Ogółem: 50 000,00
środki JST 50 000,00

3 710 71095
Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji
Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego - 
2.0

Starostwo powiatowe
Ogółem: 269 370,00

inne środki (UE) 269 370,00

4 851 85111

Cyfrowa transformacja Ochrony Zdrowia - wkład
własny do projektu na pokrycie wydatków 
niekwalifikowanych (podatek VAT) realizowanego 
w ramach inwestycji Dl. 1.2 "Przyśpieszenie 
procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia 
poprzez dalszy rozwój usług cyfrowych w 
ochronie zdrowia", finansowanej z KPO - 
skreślono

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 0,00

środki JST 0,00

kredyt 0,00

5 600 60014

Pomoc finansowa dla M.Sz-ek w realizacji
zadania: Modernizacja dróg Szczecinek-Świątki Starostwo powiatowe

Ogółem: 400 000,00

środki JST 150 000,00
kredyt 250 000,00

Ogółem: 38 183 742,79

Id: DAD3F472-998B-43C9-AF31-F58995696677. Projekt Strona 3


